
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 
3 

No. 

7 
40 
82 
35 
33 
10 

75 
4 

28 

Nome 

Caua Rodrigues 
Caua Rocha 
Fabrício Zamperetti 
Facundo Medina 
Wellington Bernardes 
Simon Brun 

Vladimir Correa 
Tiago Crespo 
Elton Azevedo 

Melhor Tempo 

1:14.147 
1:15.172 
1:15.506 
1:15.567 
1:16.437 
1:17.247 

1:16.548 
1:18.682 
1:19.945 

Diff 

1.025 
1.359 
1.420 
2.290 
3.100 

2.134 
3.397 

Espaço 

1.025 
0.334 
0.061 
0.870 
0.810 

2.134 
1.263 

na volta. 

5 
3 
4 
3 
3 
2 

4 
7 
3 

2a melhor 

1:14.300 
1:15.181 
1:15.782 
1:15.683 
1:16.497 
1:17.825 

1:16.839 
1:18.803 
1:20.062 

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

2º Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:22:03 

Cascavel PR 3,050 Km 

17/08/2024 10:20 


